GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

9º ATO DE CONVOCAÇÃO - Coordenador de Cursos (Modalidade EAD)

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da

inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função

de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade:  EAD,

deverão comparecer, na sede da ESESP, no dia 14/09/2020 (segunda-feira).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o

distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será

estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 202 a 212.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 213 a 223.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 224 a 231.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão,

155 – Morada de Camburi – Vitória – ES. Só será permitida a entrada na Escola do candidato

que estiver utilizando máscara.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu

procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não

comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para

eventual contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão

retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 10 de Setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

  Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

202 Leandro Camargo Rodrigues 1446908

203 Marlene Rodrigues Adão 1448185

204 Priscilla Fonseca Taranto Gama 1448309

205 Marcilene Gomes Da Costa Correa 1448289

206 Leonardo Calmon 1448172

207 Juliana Rodrigues Da Silva 1448695

208 Joziana Roberto 1447391

209 Rosimar Pignaton Gatti 1446785

210 Thâmara Trancoso Gomes 1446886

211 Verônica Moreira Cardoso Kerkovsky 1448155

212 Nayara Garcia Silva 1446565

213 Mayla Aparecida Dos Santos Silva 1447963

214 Gleuber Souza De Sales 1448331

215 Nathan Coan Rosa 1448911

216 Bharbara Pereira Santos 1447782

217 Matheus Henrique De Jesus Martins 1447149

218 Leonardo Pereira Duarte 1448934

219 Angelo Bento Carvalho 1447190

220 Dérick Hogan Pimenta 1446561

221 Elizangela Soares Langa 1448439

222 João Marcos Laeber Corrêa 1447476

223 Paulo Rubens Marques Junior 1447289

224 Elizabete Maria Martins Graciliano 1447118

225 Rodolfo Rosa De Lima 1446678

226 Jessika Silva Paris 1447758

227 Regina Faria Sessa 1447971

228 Andreia Moreira Silva Laurindo 1447650

229 Rodolfo Rosa De Lima 1449034

230 Aurione De Oliveira Candido 1449283

231 Nathalia Queiroz 1449176

* Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação

da assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do

profissional.